
فرمانــده انتظامــی شهرســتان آبادان 
گفــت: بانــد ســارقان مســلح و به عنــف 
گوشــی تلفن همراه با ۲۲ فقره ســرقت در 
این شهرستان شناســایی و دستگیر شدند. 

ســرهنگ کیومرث کشــوری بیان کرد: در 
پی وقوع یک فقره ســرقت مسلحانه گوشی 
تلفن همراه از خانمی در خیابان زابل منطقه 
امیری آبادان که توســط راکب یکدستگاه 

موتورسیکلت با تهدید سلاح کمری صورت 
گرفت، بلافاصله موضــوع به صورت ویژه در 
دســتور کار کارآگاهان پلیــس آگاهی قرار 
گرفت. وی افــزود: کارآگاهان پلیس آگاهی 

آبادان با انجام اقدامات پلیســی و بررســی 
سرنخ های به جا مانده، سارق مسلح را در یکی 
از نقاط این شهرستان شناسایی و در مخفیگاه 
خود دستگیر کردند. سرهنگ کشوری با بیان 
اینکه سارق مسلح در مواجه حضوری با خانم 
مالباخته به بزه انتسابی معترف شد ادامه داد: 
به دنبال دستگیری این فرد مسلح، ماموران 
پلیس موفق شــدند اعضای یک باند 4 نفره 
که در زمینه سرقت گوشــی تلفن همراه در 
سطح شهرستان فعالیت داشتند را شناسایی 
و در عملیات های جداگانه در مخفیگاهشان 
دستگیر کنند. وی افزود: در بازرسی از محل 
اختفای سارقان، یکدســتگاه موتورسیکلت 
مسروقه، 3 قبضه سلاح سرد قمه و چاقو، ۹ 
دستگاه گوشی اندروید متعلق به مالباختگان 
کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی آبادان با 
اشــاره به اعتراف متهمان به۲۲ فقره سرقت 
شــامل )۱۶ فقره ســرقت عادی و۶ فقره به 
عنف گوشی تلفن همراه( گفت: متهمان پس 
از تشکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شدند.

فرمانــده انتظامی اســتان سیســتان و 
بلوچستان از دستگیری قاتل ۲۹ ساله ، پس 
از 5 ســال زندگی مخفیانه توسط ماموران 
انتظامی شهرســتان خاش خبر داد. سردار 
محمد قنبری اظهارداشت: طی اعلام مرکز 
فوریت هــای پلیســی ۱۱0 مبنــی بر قتل 
شــهروندی در یکی از محلات شهرســتان 
خاش، بلافاصله اکیپی مجــرب از ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان با حضور در صحنه 
جرم، بررســی موضوع را به صورت ویژه در 
دســتور کار خود قرار دادند. این مقام ارشد 

انتظامی افزود: در بررســی اولیــه ماموران 
انتظامی و طی تحقیقــات میدانی در محل 
مشخص شد که چند نفر با در دست داشتن 
سلاح کلاش با پژو 405 اقدام به تیراندازی به 
طرف مقتول نمودند که در پی این تیراندازی 
یک نفر به قتل رسیده است. فرمانده انتظامی 
اســتان با بیان اینکه متهمان از صحنه جرم 
متواری شــدند، تصریح کرد: با جمع آوری 

ســرنخ های موجود، مشخص شــد یکی از 
متهمــان موردنظر با یکدســتگاه خودروی 
405 در حال تردد در سطح شهرستان است 
که تحقیقات تخصصی برای دستگیری وی 
آغاز شد. فرمانده انتظامی استان بیان داشت: 
تلاش پلیس برای دستگیری ادامه داشته تا 
اینکه تیم رســیدگی کننده به پرونده، چند 
روز قبل با اشراف اطلاعاتی خود سرنخ هایی از 

محل اختفاء وی به دست آورده و در عملیاتی 
ضربتی پس از 5 سال فرار و زندگی مخفیانه 
متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 
یک قبضه سلاح کلاش کشف کردند. سردار 
قنبری در پایان خاطرنشان کرد: در تحقیقات 
تکمیلی صورت گرفته متهــم به بزه ارتکابی 
اعتــراف و انگیزه قتل را اختلافــات قبلی با 
مقتول اعلام و سپس با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شد و همچنین تلاش برای دستگیری سایر 

عاملان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: 43 دستگاه ماینر 
به ارزش ۱0 میلیارد ریال در کاشــان کشــف شــد. سرهنگ 
ایرج کاکاوند افزود: در راســتای اجرای طرح مبــارزه با قاچاق 

کالا و جمع آوری دســتگاه های غیرمجاز استخراج ارزدیجیتال 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی این شهرستان با انجام اقدامات 
هوشمندانه پلیســی از فعالیت مجرمانه فردی در این خصوص 
مطلع و موضــوع را در دســتور کار 
خود قــرار دادند. فرمانــده انتظامی 
شهرستان کاشــان بیان کرد: در این 
راســتا مأموران با هماهنگی مرجع 
قضائی به محل نگهداری دستگاه های 
ماینر قاچاق اعزام و در بازرســی از 
یک کارگاه 43 دســتگاه استخراج 
ارز دیجیتال کشف کردند. سرهنگ 
کاکاونــد افزود: مالــک کارگاه هیچ  
مدرک قانونی در خصوص دستگاه ها 

و فعالیت خود در زمینه استخراج ارز دیجیتال ارائه نکرد، برابر 
اعلام نظر کارشناسان ارزش این دســتگاه ها ۱0 میلیارد ریال 
برآورد شده است. وی گفت: در این عملیات یک متهم دستگیر و 
پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شد. 
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نـــکته

انهدام باند سارقان مسلح گوشی تلفن همراه 
توقیف موتورسیکلت قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان شازند، از 
توقیف یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق به 
ارزش 5 میلیارد ریال در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ عبدالرضا جودکی بیان داشت: 
در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و 
به دنبال گزارش هایي از شهروندان مبنی 
بر تردد و ایجاد آلودگی صوتی از سوی 
راکب یکدستگاه موتورسیکلت سنگین 
در سطح معابر اصلی شهرستان شازند، 
بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی خاطرنشان کرد: مأموران پلیس امنیت 
ماموران کلانتری  با همکاری  عمومي 
۱3 مهاجران شازند، در اقدامی موفق به 
شناسایی موتور سیکلت و توقیف آن شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان شازند در پایان 
با اشاره به اینکه ارزش موتور سیکلت قاچاق 
توقیفی را کارشناسان 5 میلیارد ریال 
ارزیابی کردند، گفت: راکب موتورسیکلت 

به دستگاه قضائی معرفی شد.

 جاسازحشیش 
CNG  در كپسول

فرمانده انتظامي ني ریز گفت: در بازرسي 
از کپسول گاز سواري پژو، 30 کیلوگرم 
حشیش کشف و راننده نیز دستگیر شد. 
سرهنگ عظیم ا... کرمي بیان داشت: در 
راستاي برخورد با قاچاقچیان، مأموران 
انتظامی ني ریز هنگام کنترل خودروهای 
عبوری به یک سواري پژو 405 مشکوک و 
آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وي 
افزود: در بازرسی از این خودرو 30 کیلوگرم 
حشیش که به صورت کاملا حرفه اي در 
داخل کپسول گاز جاسازي شده بود کشف 
شد. فرمانده انتظامي ني ریز با بیان اینکه 
راننده دستگیر و براي سیر مراحل قانوني 
روانه دادسرا شد، ادامه داد: برخورد با 
سوداگران مرگ یکي از اولویت هاي اصلي 

این فرماندهي است.

وكیل قلابی به دام افتاد

رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: 
شخصی که با راه اندازی یک مرکز حقوقی 
غیرمجاز خود را وکیل پایه یک دادگستری 
معرفی کرده و اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می کرد، توسط پلیس آگاهی 
دستگیر شد. محمد نادربیگی، در گفت وگو 
با »فارس« بیان داشت: در پی ارجاع یک 
فقره پرونده کلاهبرداری از طریق جعل 
عنوان وکالت، بررسی موضوع در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
افزود:  وی  گرفت.  قرار  کلاهبرداری 
بررسی های اولیه حاکی از این بود که 
شخصی با معرفی خود با عنوان وکیل پایه 
یک دادگستری اقدام به دریافت حدود یک 
و نیم میلیارد ریال از مالباخته کرده و با 
توجه به عدم صلاحیت در انجام امور حقوقی 
هیچگونه اقدامی در زمینه پرونده انجام 
نداده و متواری شده است. رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز اضافه کرد: بلافاصله 
اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه 
متهم آغاز و در کوتاه ترین زمان ممکن متهم 
در مسکن مهر منطقه ماهدشت دستگیر 
شد. این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف 
متهم به جعل عنوان وکیل دادگستری انجام 
کلاهبرداری از مالباخته گفت: با تکمیل 
پرونده متهم به مراجع قضائی معرفی و با 

صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

جانشــین فرمانده انتظامی اســتان 
البرز گفت: شخصی که با ارائه چک های 
جعلی اقدام به چندین فقره کلاهبرداری 
در شــهر کرج کرده بود، توســط پلیس 
آگاهی دســتگیر شد. ســرهنگ محمد 
معظمی گــودرزی بیان داشــت: در پی 
ارجاع پرونده هــای متعدد کلاهبرداری 

از طریق ارائه چک های جعلی و مسروقه 
توسط شخصی ناشناس، بررسی موضوع 
در دســتور کار پایگاه یکم پلیس آگاهی 
قرار گرفــت. وی افــزود: کارآگاهان با 
جمــع آوری مســتندات و به کارگیری 
اقدامات پلیسی موفق به ردزنی ترددهای 
متهم در منطقه حصارک کرج شــده و 

با شناســایی مخفیگاه نامبرده، او را در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
جانشــین فرمانده انتظامی استان البرز 
با اشاره به کشــف تعدادی چک جعلی 
و ســرقتی در مخفیگاه متهــم، اضافه 
کرد: این شــخص در تحقیقات تکمیلی 
به انجام کلاهبرداری های گســترده از 

شــهروندان اعتراف کرد که تاکنون ۱0 
نفر از مالباختگان شناســایی شــده اند. 
سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه 
ارزش کلاهبرداری هــای صورت گرفته 
توسط این شــخص بیش از ۱5 میلیارد 
ریال برآورد می شــود، خاطرنشان کرد: 
به شهروندان توصیه می کنیم که ضمن 
استفاده از چک های صیادی، در هنگام 
دریافت چک از افراد ناشناس از اصالت آن 

اطمینان حاصل کنند.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز گفت: انفجار و آتش سوزی 
در ساختمان مســکونی، 3 عضو یک خانواده را به کام مرگ 
کشاند و پدر و فرزند ۱5 را به شدت مصدوم کرد. محمد هادی 
بیان کرد: طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲5 و اطلاع رسانی 
این حادثه، بلافاصله آتش نشــانان ایستگاه ۱۷ با هماهنگی 
ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، خود را به روستای 
کرونی رساندند. وی گفت: یک واحد مسکونی در طبقه دوم 
یک ســاختمان دو طبقه، دچار انفجار و آتش سوزی شده و 
شــعله های آتش از درب و پنجره های این واحد مسکونی به 

بیرون زبانه می کشید. آتشپاد قانع با اشاره به حضور خانواده 
5 نفره در زمان وقــوع حادثه در منزل مســکونی ادامه داد: 
نیروهای عملیاتی به ســرعت به دو گروه تقســیم شدند که 
گروه اول، پس از قطع جریان اصلی برق ساختمان، با استفاده 
از لوله های آبرســانی و تجهیــزات خاموش کننده، عملیات 
مهار شعله های آتش را آغاز کردند. این مقام مسئول، اضافه 
کرد: همزمان گروه دیگری از آتش نشانان پس از مجهزشدن 
به دســتگاه های تنفســی، وارد ساختمان شــدند و پس از 
جست وجو، یک نفر مرد 3۸ ساله ، مادر خانواده، دو پسر ۱5 

و ۷ ساله و دختر ۱۲ ساله را که به شدت دچار سوختگی شده 
بود را از میان دود و حرارت خارج کرده و برای انجام معاینات 
پزشکی، تحویل امدادگران اورژانس دادند. قانع خاطرنشان 
کرد: متأسفانه پس از انجام معاینات پزشکی از سوی عوامل 
اورژانس، مشخص شــد 3 عضو خانواده شامل فرزند ۱۲ و ۷ 
ساله و مادر در دم جانباخته و پدر و پسر ۱5 ساله که به شدت 
مصدوم شــده بودند به مراکز درمانی منتقل شدند. رئیس 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز تصریح 
کرد: استفاده از سیلندر پیک نیکی و کپسولی و نشت شدید 
گاز علت این حادثه هولناک بود. شــدت انفجار به حدی بود 
که ســاختمان دچار تخریب و 3 نفر از اعضای خانواده در دم 

جانباختند.

خرید كالا با چک های جعلی   و مسروقه

انفجار گاز، جان 3 عضو خانواده را گرفت

قاتل فراری دستگیر شد

43  دستگاه ماینر قاچاق کشف شد

در واژگونی اتوبوس 
3 نفر براثر ریزش كوه كشته شدند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل گفت: ریزش 
کوه در مسیر اردبیل- سرچم و واژگونی یکدستگاه اتوبوس، 
منجر به جانباختن 3 نفر از هموطنان و مصدوم شدن ۷ نفر 
دیگر شد. حمید قویدل در گفت وگو با ایسنا اظهارکرد: پیرو 
گزارش دریافتی از نیروی انتظامی مبنی بر انحراف و واژگونی 
یکدستگاه اتوبوس در اثر ریزش کوه در کیلومتر 43 جاده 
کوثر - سرچم )مابین تونل ۱۱ و ۱۲( سریع چهار تیم عملیاتی 
از جمعیت هلال احمر شهرستان های کوثر و خلخال متشکل از 
۱۱ نجاتگر با پنج دستگاه خودرو امدادی به محل حادثه اعزام 
شدند. وی با بیان اینکه مصدومان دیگر حادثه توسط عوامل 
اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافتند، افزود: این حادثه ۷ 
مصدوم و 3 فوتی داشت که ۲ نفر از افراد فوتی بعداز عملیات 
رهاسازی به عوامل نیروی انتظامی حاضر در صحنه تحویل و 
۲ نفر از مصدومان حادثه نیز در حین انتقال به مرکزدرمانی در 
مسیر به عوامل اتوبوس آمبولانس اورژانس تحویل داده شدند.

انهدام باند سارقان نیسان آبی
فرمانده انتظامی شهرری از انهدام باند سارقان نیسان آبی 
در محدوده محله مدرس شهرری خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو نیسان در 
محدوده خیابان محله مدرس شهرری بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار عوامل پلیس آگاهی و کلانتری ۱۷۲ این 
فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و استفاده از بانک مجرمان، سارقان حرفه ای سابقه دار 
را شناسایی و پس از انجام هماهنگی های لازم آنها را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند . به گفته جلیلیان، در تحقیقات 
سارقان به سرقت ۸فقره خودرو شامل ۶دستگاه خودرو وانت 
نیسان و ۲دستگاه خودرو باری ایسوزو اعتراف کردند و ماموران 
در بازدید از مخفیگاه متهمان ۲دستگاه خودرو وانت نیسان 
کشف کردند. این مسئول خاطرنشان کرد: متهمان پس از 

تکمیل پرونده و پایان تحقیقات، تحویل مراجع قضائی شدند.

مرگ زوج براثر گازگرفتگی 
فرمانده انتظامی رامیان گفت: گازگرفتگی در یکی از منازل 
روستایی این شهرستان زن و شوهری را به کام مرگ کشاند. 
سرهنگ ابوالفضل وزیری اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر حادثه گازگرفتگی در یکی 
از مناطق روستایی، بلافاصله ماموران انتظامی رامیان به همراه 
نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
افزود: با حضور ماموران در محل و بررسی های اولیه مشخص شد 
مردی ۶0 ساله و همسر 5۷ ساله اش به دلیل نصب نبودن لوله 
بخاری در منزل و نشت گاز منواکسیدکربن دچار مسمومیت 
شده و جان خود را از دست دادند. فرمانده انتظامی رامیان ادامه 

داد: اجساد این ۲ نفر به پزشکی قانونی انتقال یافت.

چند توصیه  پلیسی درباره »چک«
 صدور چک سفید امضا؛ ممنوع

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: 
هنگام ثبت چک های صادره و دریافتی توسط خریدار و فروشنده 
در سامانه بانک مرکزی قبل از انجام معامله به منظور احراز هویت 
و اصالت سنجی چک دقت لازم را داشته باشید. سرهنگ عبدا... 
چولکی با اعلام جزئیات خبری مبنی بر  کلاهبرداری از طریق 
خرید و فروش و ارائه چک به ارزش 3۸ هزار میلیارد تومان و در 
پی آن دستگیری سایر اعضای این شبکه در استان مازندران ضمن 
توصیه به شهروندان اظهارداشت: هنگام ثبت چک های صادره و 
دریافتی توسط خریدار و فروشنده در سامانه بانک مرکزی قبل از 
انجام معامله به منظور احراز هویت و اصالت سنجی چک دقت لازم را 
داشته باشید. وی افزود: تا جایی که امکان دارد از دریافت چک های 
صیاد سنوات گذشته که الزامی به ثبت آنها در سامانه بانک مرکزی 
وجود ندارد خودداری شود و دارندگان اینگونه چک ها نیز هرچه 
سریعتر نسبت به تعویض آنها اقدام کنند. معاون مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه در هنگام مراجعه به 
بانک ها به هیچ وجه چک خود را که شامل اطلاعات بانکی شماست 
به افراد ناشناس نشان ندهید، گفت: مراقب کسانی که پیشنهاد 
دریافت چک شما به هر بهانه و پرداخت بهای آن را به صورت نقدی 
دارند، باشید زیرا ممکن است پس از دریافت چک و سپس افزایش 
رقم آن از شما سوءاستفاده شود. وی تاکید کرد: بهتر است کلیه 
معاملات کلان خود را که با دریافت چک صورت می گیرد، در ساعت 
کاری بانک ها انجام تا امکان استعلام چک های دریافتی و نقد کردن 
آنها وجود داشته باشد. به گفته سرهنگ چولکی، هیچگاه چکی را 
که اعتبار و اصالت آن را از بانک استعلام کرده اید به طرف معامله 
خود برنگردانید، زیرا ممکن است در فرصتی مناسب چک اصیل را 
با چک جعلی تعویض کند. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، 
وی با شاره به اینکه  از صدور چک سفید امضا به هر دلیلی خودداری 
کنید، اضافه کرد: کارمندان بخش امور مالی شرکت ها و کارخانه ها 
نیز باید مراقب باشند تا به صورت تلفنی اطلاعات بانکی )میزان 
موجودی، شماره سریال و تعداد چک های پاس نشده و...( محل کار 
را به هر دلیلی انتقال ندهند که خدای نکرده این اطلاعات به دست 

افراد کلاهبردار و جاعلان بیفتد.


